

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.  
 R.F.C. : ECO061122F78  
 AV. RESTAURADORES OTE. 1001  
 Los Arcos 37490  
 Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490  
 601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: BJX111994  
 CERTIF. DIGITAL: 00001000000503847846  
 FOLIO FISCAL: F385A9C5-91BF-4564-BC60-12E8E890747E  
 Tipo Comprobante: I Ingreso  
 FECHA EMISION: 11/Diciembre/2020 16:03:08

Cliente			Entregar		
(89) Continental Automotiv Mexicana S. de R.L. de C.V. Paseo de las colinas 100 Col. PARQUE INDUSTRIAL COLINAS Del. Silao de la Victoria 36270 Guanajuato México RFC: CAM930415290 472-72-27700			FIPASI PASEO DE LOS INDUSTRIALES OTE700 COL. Silao Centro Silao de la Victoria Silao Guanajuato CP. 36100 Almacén Surtido: I Almacén General (LEON) LEON SILAO		
Orden Compra: 5810322413					
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión	
60 días	NOEMI RIVERA SANTOS(010)	09/02/2021	Pedido BJX124123		

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
2	PZ-H87	94236	47131704 - JABONERA GRANEL INSIGHT HUMO 900ML	\$151.00		\$302.00

Importe con Letra: Trescientos Cincuenta Pesos 32/100 MN.

Forma de Pago: 99 Por Definir  
 Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido  
 Uso de CFDI: G03 Gastos en General  
 Cuenta de Pago: 7003  
 Tipo Moneda: Peso Mexicano

**SUBTOTAL :** \$302.00  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**I.V.A. 16% (002):** \$48.32  
**TOTAL A PAG.:** \$350.32



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350  
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION:|1|F385A9C5-91BF-4564-BC60-12E8E890747E2020-12-11T16:03:25Z|SVT110323R27JyUK3P+5zr7PGJiMjM0fUJ0Xntqjthx058y28R  
 j|BtQz5RUQ3I81phL89ufwQCD13mdPHDWBSPtOdpLNyK3VAe-wjOpY0L3kgR2UaxYasouRG+zU-bT19aPFXBI-cf823kHMcM2TOV7X5NLgcoN210I8pKL  
 maxCh9PZcWwpmZD041a0VsqvXdi6wWlOOMXOCkTo3mSid4R4JHKOJd8gBjgMObeTVk5SpTO7P+oN4YT1ybeFPLDKVtCjgLU0aow3T3m1ypU04PASH  
 P6ZV6lqkZbmkxHPWYglqz-z-RDy3bTD73RnRn4b.mZvdsMnMUtQ+ePQ=00001000000413073350|  
 SELLO DIGITAL EMISOR:JyUK8P+5zr7PGJiMjM0fUJ0Xntqjthx058y28Rj|BtQz5RUQ3I81phL89ufwQCD13mdPHDWBSPtOdpLNyK3VAe-wjOpY0L3kgR2UaxYasouRG+zU-bT  
 19aPFXBI-cf823kHMcM2TOV7X5NLgcoN210I8pKLMaxCh9PZcWwpmZD041a0VsqvXdi6wWlOOMXOCkTo3mSid4R4JHKOJd8gBjgMObeTVk5SpTO7  
 P+oN4YT1ybeFPL  
 FECHA DE CERTIFICACION: 11/12/2020 04:03:25 p. m.  
 SELLO DIGITAL SAT:FYwUn8hABN1BGzRZ081hMmLpLGTytcFm8kDsd6xMVXW414p4LwC4nz1AGByeLhJ3g0vz/WNdn7DdnaD051njxTALYZT8R3JTV9rCV3peGg601gud  
 CHoFKkIJYCTTTPgSQ3qgfvL11+ FZ8CYZJN5FYgXQg9leEYID5- OzoON-kMqaeSzeBuzN0bagL6mQ27VHIF3qEV1gyp280az5LUFzsf4UGAA4W4eSe4RN  
 6P4EysQOaFVqTys0Y+uzax3Y223e8WqpmMwDzmL8R46RvFx2Zz2jdlTGD3agKzQqjAmCDubqpnXp3qfUCD5YWeEaxMZ3Pw=  
 Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

FECHA/HORA: \_\_\_\_\_ NOMBRE: \_\_\_\_\_ FIRMA: \_\_\_\_\_ SELLO CLIENTE: \_\_\_\_\_

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ 350.32 EN LEÓN, GUANAJUATO A 11 De Diciembre De 2020  
 Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Int. 2  
 Col. Los Arcos, León, Gto. el día \_\_\_\_\_ la cantidad de: \_\_\_\_\_  
 Valor recibido a mí(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que,  
 al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este  
 documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR	
Nombre: _____	Dirección: _____
Colonia: _____	Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) \_\_\_\_\_

Indicar a que sucursal se está

*se adjuntan formatos de entrega*

<b>Pedido</b>	<b>Sin Afectar</b>		<b>Pesos</b>	<b>28 Diciembre 2020</b>
---------------	--------------------	--	--------------	--------------------------

Cliente: Continental Automotive Mexicana S. de R.L. de C.V. (89)

Referencia:

Concepto:

Observaciones:

Artículo	Opción	Descripción	Almacén	Cantidad	Precio	Importe
92257		TOALLA ROLLO MARLI 6 PZ 180MTS CEI	1	20	\$295.00	\$5,900.00
90509		HIG JUMBO JR MARLI 12 RL 200 MTS	1	18	\$298.00	\$5,364.00
92540		SHAMPOO EN ESPUMA P/JABONERA AI	1	1	\$763.20	\$763.20
C104		VASO CONICO #104, CAJA (20 PAQ. DE 2	1	2	\$436.00	\$872.00
				<b>41 CJ</b>		
BN	B3	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSII	1	18	\$22.50	\$405.00
		MEDIDA 60 X 90.				
BN	B7	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSII	1	18	\$22.50	\$405.00
		MEDIDA 1 X 1.30.				
				<b>36 kg</b>		
GA05-70		GEL ALCOHOL SANITIZANTE AL 70% 5 L	1	6	\$454.00	\$2,724.00
				<b>6 PZ</b>		

**Importe:** \$16,433.20  
**Sub Total:** \$16,433.20  
**Anticipos:**  
**Impuestos:** \$2,629.31  
**Importe Total:** \$19,062.51



**Pedido**

*Sin Afectar*



**Ecodeli**  
12 Diciembre 2020  
Los profesionales en limpieza

Cliente: Continental Automotive Mexicana S. de R.L. de C.V. (89)

Referencia:

Concepto:

Observaciones:

Artículo	Opción	Descripción	Almacén	Cantidad	Precio	Importe
92257		TOALLA ROLLO MARLI 6 PZ 180MTS CEI	1	39	\$295.00	\$11,505.00
92231		TOALLA INTERDOBLADA SANITAS 20 PC	1	1	\$182.50	\$182.50
90509		HIG JUMBO JR MARLI 12 RL 200 MTS	1	36	\$298.00	\$10,728.00
92540		SHAMPOO EN ESPUMA P/JABONERA AI	1	4	\$763.20	\$3,052.80
				<b>80 CJ</b>		
BN	B3	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSII MEDIDA 60 X 90.	1	36	\$22.50	\$810.00
BN	B7	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSII MEDIDA 1 X 1.30.	1	36	\$22.50	\$810.00
				<b>72 kg</b>		
GA05-70		GEL ALCOHOL SANITIZANTE AL 70% 5 L	1	12	\$454.00	\$5,448.00
				<b>12 PZ</b>		

*Jose I. Balcazar*  
*JIB 14/12/2020*

Importe: \$32,536.30  
Sub Total: \$32,536.30  
Anticipos:  
Impuestos: \$5,205.81  
Importe Total: \$37,742.11

Continental  
Limpieza Profesional  
MEXICO  
Avenida de la Industria 1400, 2020  
CEN  
N



<b>Pedido</b>	Sin Afectar	Pesos	30 Diciembre 2020
---------------	-------------	-------	-------------------

Cliente: **Continental Automotive Mexicana S. de R.L. de C.V. (89)**  
Referencia:  
Concepto:

Observaciones:

Artículo	Opción	Descripción	Almacén	Cantidad	Precio	Importe
92257		TOALLA ROLLO MARLI 6 PZ 180MTS CEP 1		39	\$295.00	\$11,505.00
92231		TOALLA INTERDOBLADA SANITAS 20 PC 1		1	\$182.50	\$182.50
90509		HIG JUMBO JR MARLI 12 RL 200 MTS 1		36	\$298.00	\$10,728.00
C104		VASO CONICO #104, CAJA (20 PAQ. DE 2 1		4	\$436.00	\$1,744.00
				<b>80 CJ</b>		
BN	B3	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSII 1 MEDIDA 60 X 90.		36	\$22.50	\$810.00
BN	B7	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSII 1 MEDIDA 1 X 1.30.		36	\$22.50	\$810.00
				<b>72 kg</b>		
94236		JABONERA GRANEL INSIGHT HUMO 900 1		2	\$151.00	\$302.00

**Importe: \$26,081.50**  
**Sub Total: \$26,081.50**  
**Anticipos:**  
**Impuestos: \$4,173.04**  
**Importe Total: \$30,254.54**

*Pendiente por entregar  
3 cajas de Toalla rollo  
(92257)*

*12/01/20  
Entregado  
Completo*

*Marcos Martinez*

*[Signature]*